Klub Strzelecki "9 mm" LOK Koszalin

Adres do korespondenc)l
75 - 841 Koszalin, ul. Poprzeczna 28A/4
tel. 697 699 807 e-mail: marianzd@wp.pl

LICENCJA PZSS nr  1016/2019

Otwarte Zawody Strzeleckie
z okazji
SWIETA NIEPODLEGLOSCI

REZULTATY

ORGANIZATOR BEZPOSREDNI:

KLUB STRZELECKI “ 9 MM “ LOK KOSZALIN

Manowo, 10 listopada 2019r.



OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z OKAZJI SWIETA NIEPODLEGLOSCI
Manowo 10 listopada 2019 r.

ORGANIZATORZY:

KS ”9 MM “ LOK Koszalin
Zarzad Rejonowy LOK w Koszalinie

KIEROWNIK ZAWODOW:

Marian Zdanowski

OBSADA SEDZIOWSKA:

Obserwator KS ZZSS Zbigniew Masetek 726/1/16
Sedzia Gtéwny Zawodéw Zdzistaw Kurta 4821/1/15
Przewodn. Komisji RTS Mariusz Adamczyk 286/1/17
Sedziowie Biura Obliczen Marek lwanczyk 10340/111/18
Albert Sawicz 10382/111/18
Sedzia Gtéwny Osi 25m Mariusz Skrzynski 10384/111/18
Sedzia Stanowiskowy tukasz Mysliwiec 10366/111/18
Sedzia Gtéwny Osi 50m Marian Zdanowski 10402/111/18
Sedzia Stanowiskowy Tomasz Nowak 10367/111/18

Zabezpieczenie Medyczne lek. Adam Nowakowski



OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z OKAZJI SWIETA NIEPODLEGLOSCI
Manowo 10 listopada 2019 r.

PODSUMOWANIE

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami Polskiego Zwigzku Strzelectwa
Sportowego oraz regulaminem zawodow z uwzglednieniem postanowien regulaminu
Kolegium Sedziow ZZSS.
Protestéw nie wnoszono.

Komunikat zawiera oficjalne wyniki z 5/pieciu/ konkurencji rozegranych w czasie zawodow:

1. 25m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatéw, czesc¢ doktadna, open
2. 25m Pistolet centralnego zaptonu 10strzatéw, czes¢ doktadna, open
3. 50m Karabin dowolny 10 strzatow lezac

4. 50m Karabin centralnego zaptonu 10 strzatow stojac

4. 30m Strzelba gtadkolufowa,4xbreneka

We wszystkich konkurencjach pistoletowych zgodnie z regulaminem zawodéw dozwolone
strzelanie oburacz.

Jako pozaregulaminowe, dodatkowe, zostaty przeprowadzone konkurencje ,ztoty strzat”
w strzelaniach z pistoletu bocznego i centralnego zaptonu.

Sedzia Giéwny Przewodniczgcy Komisji RTS
Zdzistaw Kurta s. K. | Mariusz Adamczyk s. Kl. |

Obserwator KS ZZSS
Zbigniew Masetek s. Kkl. |
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PROTOKOL nr 1
25m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatow, czes¢ doktadna, open
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nazwisko i imie

SKRZYNSKI
MARCHEWKA
NOWAKOWSKI
ADAMCZYK
BAJKO
GIBOWSKA
DROMIN
SAWICZ
TABAKA

Mariusz
ADAM
Adam
Mariusz
Dariusz
Zofia
Artemii
Albert
Jolanta

LEWANDOWSKI Jarostaw

KOWALSKI
WORON
MYSLIWIEC
WASILEWSKI
TABAKA
JAWORSKI
ZDANOWSKI
NOWAKOWSKI
NAPIERALA
NIEDZIELA
JUNG
GODERSKI
PATOKA
KACZOROWSKI
KUROWSKI
DEBINSKI
HIRNY
SZYRWIEL
JAROSZEWSKI
KOSMACZ
SOLARCZYK
SYMONOWICZ
KWIECINSKI
BOCHNIA
WISKI
JAREMKO

SAK

DAZBtAZ
MYSLIWIEC

Mieczystaw
Norbert
Rafat
Mariusz
Adam
Przemystaw
Marian
Konrad
Dariusz
Krzysztof
Radostaw
Bartosz
Mariusz
Stanistaw
Mariusz
Dariusz
Stawomir
Marcin
Karol
Robert
Marcin
Agnieszka
Marcin
Ryszard
Artur
Adam
Przemystaw
Barttomiej
tukasz

klub
9 MM Koszalin
LOK Biatogard
9 MM Koszalin
IMPULS Szczecinek
KS Kotobrzeg
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
TARCZA Goleniéw
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
TARCZA Goleniéw
ZBROJOWNIA Poznan
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KURTA Bobolice
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin

wynik

10x
95 1
90 1
90

89

89

88

88

87

87

83

83

82 1
82

81

79

79

77

76

75

74

73

72

71 1
71

70 1
69

68 1
65

64

63

62

61

60

56

51

49

45

43

41

Przewodniczgcy Komisji RTS

uwagi

Mariusz Adamczyk s. kl. |
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PROTOKOL nr 2

25m pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw, czes¢ doktadna, open

ce nazwisko i imie

GIBOWSKA
KOWALSKI
DROMIN

Zofia
Mieczystaw
Artemii
Mariusz

MARCHEWKA Adam

m-
1.

2.

3.

4. SKRZYNSKI
5

6 PATOKA

7 WASILEWSKI
8 JAWORSKI
9.  TABAKA

10. ZACH

11. ZDANOWSKI
12.  ADAMCZYK

13. NOWAK
14. KUROWSKI
15.  DEDINSKI
16.  GOLSKI

17. BAIKO

18. SZYRWIEL

Mariusz
Mariusz
Przemystaw
Jolanta
Przemystaw
Marian
Mariusz
Tomasz
Mariusz
Dariusz
Jacek
Dariusz
Marcin

19. SYMONOWICZ Agnieszka

20. TABAKA Adam

21.  SAWICZ Albert
22.  KOSMACZ  Robert
23.  NIEDZIELA  Krzysztof
24. GODERSKI Bartek
25. CICHECKI Konrad
26. MYSLIWIEC tukasz
27. MYSLIWIEC Rafat

28.  KACZOROWSKI Stanistaw
29.  WORON Norbert
30.  JAROSZEWSKI Karol

31. NOWAK Stanistaw
32. HIRNY Stawomir

klub
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
LOK Biatogard
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
ZBROJOWNIA Poznan
TARCZA Goleniow
KALIBER Koszalin
9MM Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KS Kotobrzeg
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
TARCZA Goleniow
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin

wynik 10x
94
92 1
90
87
86 1
80
77
75
75
75
72 1
71
70
68
67
66 1
66
64
62
61
59
57
56
51
49
47
45
32
23
21
20
9
Przewodnicacy Komisji RTS
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Mariusz Adamczyk s. kl. |
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PROTOKOL nr 3
5m Karabin dowolny 10 strzatéw, lezac, open

m-ce nazwisko i imie klub wynik 10x uwagi

1. KURTA Zdzistaw KURTA Bobolice 88 2
2. JAROSZEWSKI Karol 9 MM Koszalin 87
3. MYSLIWIEC Rafat 9 MM Koszalin 84 1
4.  GOLSKI Jacek 9 MM Koszalin 83
5. SKRZYNSKI Mariusz 9 MM Koszalin 82
6. DROMIN Artemii KALIBER Koszalin 79
7. MARCHEWKA Adam LOK Biatogard 75 1
8. KOWALSKI Mieczystaw KALIBER Koszalin 73
9. WASILEWSKI  Mariusz 9 MM Koszalin 71

10. ZDANOWSKI  Marian 9 MM Koszalin 70 1

11.  NOWAK Tomasz 9 MM Koszalin 69

12. KUROWSKI Mariusz 9 MM Koszalin 67

13. PATOKA Mariusz KALIBER Koszalin 66 1

14. ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 66

15. SAWICZ Albert 9 MM Koszalin 65

16. SZYRWIEL Marcin 9 MM Koszalin 61

17.  DEBINSKI Dariusz 9 MM Koszalin 59

18. GODERSKI Bartosz 9 MM Koszalin 58

19. KACZOROWSKI Stanistaw 9 MM Koszalin 57 1

20, BAIJKO Dariusz KS Kotobrzeg 56

21.  HIRNY Stawomir KALIBER Koszalin 55

22.  JAWORSKI Przemystaw ZBROJOWNIA Poznan 51

23. DAZBtAZ Barttomiej 9 MM Koszalin 49

24.  WORON Norbert KALIBER Koszalin 46

25. ZACH Przemystaw KALIBER Koszalin 43

26. NOWAK Stanistaw 9 MM Koszalin 42

27.  SYMONOWICZ Agnieszka 9 MM Koszalin 34

28. MYSLIWIEC tukasz 9 MM Koszalin 26

Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Adamczyk s. kl. |
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PROTOKOL nr 4
50m karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw, stojac, tarcza 6.3.4.5 ISSF, open

m-ce
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nazwisko i imie

MASELEK
MARCHEWKA
PATOKA
KWIECINSKI
SKRZYNSKI
WORON
ADAMCZYK
WASILEWSKI

Zbigniew
Adam
Mariusz
Marcin
Mariusz
Norbert
Mariusz
Mariusz

LEWANDOWSKI Jarostaw

KOWALSKI
BAJKO
MYSLIWIEC
NIWINSKI
JAWORSKI
SAWICZ
ZACH
DROMIN
MYSLIWIEC
KUROWSKI
JUNG
DEBINSKI
NOWAK
KOSMACZ
NOWAK
HIRNY
TARLACH
JAREMKO
SAK
NAPIERALA

Mieczystaw
Dariusz
Rafat
Wojciech
Przemystaw
Albert
Przemystaw
Artemii
tukasz
Mariusz
Radostaw
Dariusz
Tomasz
Robert
Stanistaw
Stawomir
Artur

Adam
Przemystaw
Dariusz

klub
IMPULS Szczecinek
LOK Biatogard
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
KS Kotobrzeg
9 MM Koszalin
KURTA Bobolice
ZBROJOWNIA Poznan
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin

wynik 10x
93 2
89 1
89
86
85
84
83
82
82
82
81
80
79
79
75
74
73
71
68
66
57
55
53
49

uwagi

46
36
33
27

Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Adamczyk s. kl. |
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PROTOKOL nr5
30m Strzelba gtadkolufowa, 4 x breneka, tarcza 6.3.4.5 ISSF, open

m-ce

vk wNe

~

11.

14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

nazwisko i imie
MARCHEWKA Adam

GOLSKI
TARLACH
DROMIN
SAWICZ
SKRZYNSKI
KUROWSKI
JAWORSKI
NOWAK
MYSLIWIEC
KOWALSKI
MYSLIWIEC
WASILEWSKI
KOSMACZ
BAJKO

JUNG
KWIECINSKI
PATOKA

SYMONOWICZ

HIRNY
NOWAK

SZYRWIEL
NIWINSKI

Jacek
Artur
Artemii
Albert
Mariusz
Mariusz
Przemystaw
Tomasz
Rafat
Mieczystaw
tukasz
Mariusz
Robert
Dariusz
Radostaw
Marcin
Mariusz
Agnieszka
Stawomir
Stanistaw
Marcin
Wojciech

klub
LOK Biatogard
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9MM Koszalin
9 MM Koszalin
ZBROJOWNIA Poznan
9 MM Koszalin
9 MM K OSZALIN
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KS Kotobrzeg
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KURTA Bobolice

pkt. 10x
39 2
34 1
34

33

32

32

31

29

28

28

27 1
27

27

26

24

24

23

22

21

20

19

17

13
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Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Adamczyk s. kl. |



